

Reconstructia casei de cultura din satul Palanca r/I Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4 Simnalizarea antiincendiu. Casa de Cultura

Valoarea de deviz 102 933,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	545,7370	41,97	22 904,580
		Total manopera				22 904,55

Materiale:

1.	0001	Пункт контроля и управления С2000-М	buc	1,0000	3 263,00	3 263,000
2.	000182	Кабель экранированный LK-FLEX 025	m	512,0000	3,40	1 740,800
3.	000183	Кабель ШВВП 2x0,75	m	130,0000	3,20	416,000
4.	0002	Прибор приемно-контрольный Сигнал-20 SMD	buc	1,0000	1 324,00	1 324,000
5.	0003	Блок контроля и индикации С2000-БКИ	buc	1,0000	2 165,00	2 165,000
6.	0004	Релейный блок С2000-СП1 исп,01	buc	1,0000	932,00	932,000
7.	0005	Сирена ССУ1	buc	1,0000	136,00	136,000
8.	0006	Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК 8	buc	59,0000	124,00	7 316,000
9.	0007	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-3	buc	10,0000	256,00	2 560,000
10.	0008	Сирена AU-SL-100	buc	4,0000	149,00	596,000
11.	0009	Радиопередатчик ATS-100	buc	7,0000	2 269,00	15 883,000
12.	0010	Резервированный источник питания 12В, 3А, HD-HD0301	buc	1,0000	648,00	648,000
13.	0011	Аккумулятор СВ 7.0-12	buc	1,0000	318,00	318,000
14.	0012	Бокс для размещения аппаратуры 500x400x220 ЩМП-2-0 (IP54)	buc	1,0000	1 380,00	1 380,000
15.	0013	Бокс металлический 280x290	buc	1,0000	360,00	360,000
16.	01185826	Teava din otel 20 mm	m	115,0000	16,00	1 840,000
17.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0051	887,85	4,528
18.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,1000	42,19	4,219
19.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0001	10 000,00	1,000
20.	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,0000	15 000,00	0,000
21.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0024	15 000,00	36,000
22.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	20 000,00	0,000
23.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0099	20 000,00	198,000
24.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0039	12 000,00	46,800
25.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,2075	45,00	54,337
26.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0508	183,33	9,314
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	19,00	14,630
28.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0700	19,00	1,330
29.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	258,2980	7,50	1 937,235
30.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,0300	4,00	56,120

31.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,0300	5,00	70,150
32.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	20,0304	50,00	1 001,520
33.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2875	49,00	14,087
34.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0034	800,00	2,720
35.	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,14	56,392
36.	5009030	Flanse	10 buc	1,1730	10,00	11,730
37.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	32,00	391,680
38.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	7,9000	1,00	7,900
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	53,00	1,272
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0920	40,00	3,680
41.	5009264	Tub din policlорvinil	kg	0,0142	5,00	0,071
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	36,00	4,406
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	68,30	1,967
44.	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0368	18,00	0,662
45.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2040	42,00	8,568
46.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0000	12 000,00	0,000
47.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,5080	291,67	148,168
48.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0660	15,00	0,990
49.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	12 000,00	12,000
Total materiale de construcții						44 979,30

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	300,00	384,000
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	9,8226	250,00	2 455,650
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,8875	56,00	273,700
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	12,8100	25,00	320,250
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,000
Total utilaje de construcții						3 753,60

Total	Lei	85 777,59
TVA	20 %	17 155,52

Total deviz:

102 933,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstructia casei de cultura din satul
Palanca r/I Stefan Voda**

**Investitor Primaria s.Palanca, r-nul Stefan
Voda**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Пункт контроля и управления С2000-М)	buc			687,820 671,520
	1	Muncitor	h-om	16,0000	41,97	671,52
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	183,33	0,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	291,67	8,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20 SMD	buc			1 674,830 1 636,830
	1	Muncitor	h-om	39,0000	41,97	1 636,83
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	183,33	1,83
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	291,67	29,17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 С2000-БКИ	buc			22,489 21,824
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,97	21,82
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 С2000-СП1 исп,01	buc			22,489 21,824
	1	Muncitor	h-om	0,5200	41,97	21,82
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	19,00	0,67
5	10-08-003-09	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector reglabil Сирена ССУ1	buc			131,410 125,910
	1	Muncitor	h-om	3,0000	41,97	125,91
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000015	887,85	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПЧ" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii ИПК 8	buc			92,198 83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,94
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	183,33	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	291,67	1,17
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	25,00	4,75
7	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (ИПР 513-3)	buc			45,019 41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	42,19	0,42
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	20 000,00	2,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	183,33	0,04
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	5,00	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	291,67	0,58
8	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Сирена	buc			473,392

1	2	3	4	5	6	7
		AU-SL-100				461,670
	1	Muncitor	h-om	11,0000	41,97	461,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,02
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	183,33	0,37
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	291,67	5,83
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
9	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc Радиопередатчик АТС-100	buc			215,473
						209,850
	1	Muncitor	h-om	5,0000	41,97	209,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	887,85	0,01
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	183,33	0,11
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	7,50	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0060	291,67	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	25,00	2,25
10	08-01-101-2	Convertizor, masa pina la 0,25 t Резервированный источник питания 12В, 3А, HD0301	buc			1 092,577
						470,064
	1	Muncitor	h-om	11,2000	41,97	470,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	19,00	14,63
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,2400	32,00	391,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0240	53,00	1,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1224	36,00	4,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0288	68,30	1,97
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2040	42,00	8,57
	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,0660	15,00	0,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	300,00	108,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	250,00	90,00
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 Аккумулятор СВ 7,0-12	buc			155,850
						86,458
	1	Muncitor	h-om	2,0600	41,97	86,46
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	10 000,00	1,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	20,14	56,39
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	12 000,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	12 000,00	12,00
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Кабель экранированный LK-FLEX 025)	100 m			2 740,557
						1 557,087
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,09
	000182	Кабель экранированный LK-FLEX 025	m	100,0000	3,40	340,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	887,85	0,49
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	20 000,00	27,73
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,75
	1100198	Fixari figurate "СКФ-30"	100 buc	3,1200	50,00	156,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	250,00	382,50
13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Кабель ШВВП 2x0,75)	100 m			2 720,507
						1 557,087
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,09
	000183	Кабель ШВВП 2x0,75	m	100,0000	3,20	320,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	887,85	0,48
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	20 000,00	27,69
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	276,75
	1100198	Fixari figurate "СКФ-30"	100 buc	3,1200	50,00	156,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	250,00	382,50
14	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Бокс для размещения аппаратуры ЦМПИ-2-0 (IP54)	buc			21,074
						20,985
	1	Muncitor	h-om	0,5000	41,97	20,98
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	887,85	0,09
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	20 000,00	0,00
15	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Бокс металлический 280x290	buc			21,074
						20,985
	1	Muncitor	h-om	0,5000	41,97	20,98
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00005	887,85	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	15 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	20 000,00	0,00
16	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (truba stalinaia)	100 m			3 536,329 994,689
	1	Muncitor	h-om	23,7000	41,97	994,69
	01185826	Teava din otel 20 mm	m	100,0000	16,00	1 600,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	12 000,00	40,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	4,00	48,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	49,00	12,25
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	800,00	2,37
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	1,00	6,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	40,00	3,20
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	18,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	56,00	238,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
		2. Utilaj				
17		Пункт контроля и управления С2000-М	buc			3 263,000 0,000
	0001	Пункт контроля и управления С2000-М	buc	1,0000	3 263,00	3 263,00
18		Прибор приемно-контрольный Сигнал-20 SMD	buc			1 324,000 0,000
	0002	Прибор приемно-контрольный Сигнал-20 SMD	buc	1,0000	1 324,00	1 324,00
19		Блок контроля и индикации С2000-БКИ	buc			2 165,000 0,000
	0003	Блок контроля и индикации С2000-БКИ	buc	1,0000	2 165,00	2 165,00
20		Релейный блок С2000-СП1 исп,01	buc			932,000 0,000
	0004	Релейный блок С2000-СП1 исп,01	buc	1,0000	932,00	932,00
21		Сирена ССУ1	buc			136,000 0,000
	0005	Сирена ССУ1	buc	1,0000	136,00	136,00
22		Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК 8	buc			124,000 0,000
	0006	Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК 8	buc	1,0000	124,00	124,00
23		Извещатель пожарный ручной ИПР 513-3	buc			256,000 0,000
	0007	Извещатель пожарный ручной ИПР 513-3	buc	1,0000	256,00	256,00
24		Сирена AU-SL-100	buc			149,000 0,000
	0008	Сирена AU-SL-100	buc	1,0000	149,00	149,00
25		Радиопередатчик ATS-100	buc			2 269,000 0,000
	0009	Радиопередатчик ATS-100	buc	1,0000	2 269,00	2 269,00
26		Резервированный источник питания 12В, 3А, HD-HD0301	buc			648,000 0,000
	0010	Резервированный источник питания 12В, 3А, HD-HD0301	buc	1,0000	648,00	648,00
27		Аккумулятор СВ 7.0-12	buc			318,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	0011	Аккумулятор СВ 7.0-12	buc	1,0000	318,00	318,00
28		Бокс для размещения аппаратуры 500x400x220 ЩМП-2-0 (IP54)	buc			1 380,000 0,000
	0012	Бокс для размещения аппаратуры 500x400x220 ЩМП-2-0 (IP54)	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
29		Бокс металлический 280x290	buc			360,000 0,000
	0013	Бокс металлический 280x290	buc	1,0000	360,00	360,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reconstructia casei de cultura din satul Palanca r/I Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4 Simnalizarea antiincendiu. Casa de Cultura

Valoarea de deviz 102 933,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Пункт контроля и управления С2000-М)	buc	1,0000	687,820 671,520	687,820 671,520
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20 SMD	buc	1,0000	1 674,830 1 636,830	1 674,830 1 636,830
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 C2000-БКИ	buc	1,0000	22,489 21,824	22,489 21,824
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 C2000-СП1 исп,01	buc	1,0000	22,489 21,824	22,489 21,824
5	10-08-003-09	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector reglabil Сирена ССУ1	buc	1,0000	131,410 125,910	131,410 125,910
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПІС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii ИПК 8	buc	59,0000	92,198 83,940	5 439,686 4 952,460
7	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (ИПР 513-3)	buc	10,0000	45,019 41,970	450,190 419,700

1	2	3	4	5	6	7
8	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate Сирена AU-SL-100	buc	4,0000	473,392 461,670	1 893,570 1 846,680
9	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc Радиопередатчик ATS-100	buc	7,0000	215,473 209,850	1 508,309 1 468,950
10	08-01-101-2	Convertizor, masa pina la 0,25 t Резервированный источник питания 12В, 3А, HD0301	buc	1,0000	1 092,577 470,064	1 092,577 470,064
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 Аккумулятор СВ 7,0-12	buc	1,0000	155,850 86,458	155,850 86,458
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Кабель экранированный LK-FLEX 025)	100 m	5,1200	2 740,557 1 557,087	14 031,651 7 972,285
13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (Кабель ШВВП 2x0,75)	100 m	1,3000	2 720,507 1 557,087	3 536,659 2 024,213
14	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Бокс для размещения аппаратуры ЩМП-2-0 (IP54)	buc	1,0000	21,074 20,985	21,074 20,985
15	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Бокс металлический 280x290	buc	1,0000	21,074 20,985	21,074 20,985
16	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm (truba stalinaia)	100 m	1,1500	3 536,329 994,689	4 066,778 1 143,892
		Total	Lei			34 756,456
		Total Пожарная сигнализация Inclusiv salariu				34 756,456 22 904,580
		Total	Lei			34 756,456
		ASM	22,5 %			5 153,530
		Cheltuieli de transport	6 %			485,897
		Cheltuieli de regie	35 %			8 016,603
		Beneficiu de deviz	1 %			484,125
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				48 896,611 22 904,580
		2. Utilaj				
17		Пункт контроля и управления С2000-М	buc	1,0000	3 263,000 0,000	3 263,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
18		Прибор приемно-контрольный Сигнал-20 SMD	buc	1,0000	1 324,000 0,000	1 324,000 0,000
19		Блок контроля и индикации C2000-БКИ	buc	1,0000	2 165,000 0,000	2 165,000 0,000
20		Релейный блок C2000-СП1 исп,01	buc	1,0000	932,000 0,000	932,000 0,000
21		Сирена CCY1	buc	1,0000	136,000 0,000	136,000 0,000
22		Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК 8	buc	59,0000	124,000 0,000	7 316,000 0,000
23		Извещатель пожарный ручной ИПР 513-3	buc	10,0000	256,000 0,000	2 560,000 0,000
24		Сирена AU-SL-100	buc	4,0000	149,000 0,000	596,000 0,000
25		Радиопередатчик ATS-100	buc	7,0000	2 269,000 0,000	15 883,000 0,000
26		Резервированный источник питания 12В, 3А, HD-HD0301	buc	1,0000	648,000 0,000	648,000 0,000
27		Аккумулятор CB 7.0-12	buc	1,0000	318,000 0,000	318,000 0,000
28		Бокс для размещения аппаратуры 500x400x220 ЩМП-2-0 (IP54)	buc	1,0000	1 380,000 0,000	1 380,000 0,000
29		Бокс металлический 280x290	buc	1,0000	360,000 0,000	360,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			36 881,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				36 881,000

		Total	Lei	85 777,59
		TVA	20 %	17 155,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		102 933,11 22 904,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)